fidelitas — frater

et confederationem facere, inire, complere et
f. 9: 24, 15,
— signum

firmitas 10: 26, 12. instrumentum (mandatum) in
(ad maiorem, roboris) firmitatem communire
(roborare) 8: 23, 18. 10: 26, 37. 13: 33, 2. 17:
41, 1. instrumentum ad maiorem rei eviden-
tiam ac firmitatem communire 29: 59, 23. f. et
credentia de cetero habenda 18: 42, 2. scrip-
tum ad roboris firmitatem sigilli nostri mu-
nimine insignire 19: 43, 8. ad maioris roboris
firmitatem et evidentiam pleniorem scriptum
sigillo regnorum nostrorum Yspanie insig-
nire 31: 64, 9. in rei testimonium et stabilem
firmitatem nostri sigilli appensione munire
56: 98, 33. maiorem firmitatem perpetuo ob-
tinere 3: 7, 34. perpetuam obtinere firmitatem
16: 39, 27. ad firmitatem honoris et status re-
dundare 73: 117, 27. cartam in rei firmitatem
sigillo pendenti comunis Massilie roborare 2:
2, 32. ad maioris roboris firmitatem et eviden-
tiam pleniorem cartam sigillorum munimine
roborare 30: 62, 11. ad maioris roboris firmi-
tatem privilegium bulla nostra plumbea sigil-
lare 38: 76, 2.
— robur

firmus: firmum et inviolatum (ratum, gratum,
perpetuo) habere (et tenere) 7: 21, 26. 8: 23,
14. 9: 24, 24. 10: 26, 34. 44: 83, 14. 47: 86, 35.
A 6: 130, 12. promittere ratum et firmum 42:
80, 17. (in perpetuum) firmum et stabile per-
severare 38: 74, 12. 75, 23. pro firmo tenere
54: 96, 36. credere firmiter 54: 96, 34.38. 65:
109, 8. inhibere firmiter 38: 75, 24. firmiter
iniungere 20: 44, 26. 21: 45, 30. mandare fir-
miter 56: 98, 29. firmiter observare 58: 102,
17. firmiter persistere 27: 55, 30. firmiter tene-
e A9:133,5.

fiscus: dimidium fisco nostro componere 7: 21,
34.

flectere: flexis genibus hosculum pacis et fideli-
tatis pedi porrigere 4: 10, 14. flexis genibus
ante pedes magestatis nostre existere 30: 61,
17.

fluctus: maiorum tribulationum fluctibus quati-
mur 43: 81, 25.

fluvialis — aqua

foedus: federa contracta A 7: 131, 14. societas et
f. perpetue (et indissolublis) amicicie 2: 2, 14.
3: 4, 31. solide amicitie f. inire *67: 111, 27.
humanam societatem in pacis federe servare
43: 81, 20.
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fons: ille, qui f. iustitie debetur esse in terra 65:
109, 16.

foris: de f. venire 38: 74, 2.4.6.13. 14. 75, 37.

forma 8: 23, 8. 44: 83, 8. 51: 92, 19.22. secundum
formam brevis et constituti Pisani comunis 7:
21, 6. secundum formam et iustitiam consue-
tam *57: 99, 33. eo modo et f. 9: 24, 17. car-
tam in publicam formam redigere 9: 25, 13.
redigere in formam littere patentis 58: 103,
20.